

مصاحبه و خبر

روند تیم با تاورس بهتر شده است

نصاری: روی جام حذفی حساب باز کردیم

حکیم نصاری درباره شکست تیمش در مقابل گل گهرسیرجان می‌گوید: «متأسفانه در برخی از لحظات این بازی تمرکز لازم را نداشتیم، ولی در مجموع فوتبال بدی را به نمایش نگذاشتیم و حتی یک موقعیت تک به تک را هم از دست دادیم که اگر آن توپ گل می‌شد نتیجه فرق می‌کرد. به هر حال گل گهر توانست سه امتیاز را بگیرد، ولی این پایان ماجرا برای ما نیست و می‌چنگیم تا این باخت را جبران کنیم.» هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در مورد وضعیت خطرناک تیمش در انتهای جدول حرف‌هایی دارد: «می‌دانیم که شرایط تیم از لحاظ کسب امتیاز خوب نیست، ولی ما تلاش می‌کنیم تا این نتایج را جبران کنیم. به طور کامل می‌دانیم هواداران هم چه حسی دارند و همه نگران هستند، ولی ما یک درصد هم به سقوط فکر نمی‌کنیم، چون به تیم‌مان ایمان و اعتقاد داریم.»

او با تمجید از سرمربی برزیلی صنعت نفت معتقد است: «آقای تاورس یک مربی باتجربه و کارنامه‌دار است و از زمانی که به تیم اضافه شد توانستیم روند خوبی پیدا کنیم و تمام بازیکنان هم با یکدیگر همدل هستند تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم و در جدول خودمان را بالا بکشیم. فقط از هواداران می‌خواهم که پشت تیم را خالی نکنند و دست از حمایت صنعت نفت بردارند. آنها مهم‌ترین دلگرمی ما برای کسب نتیجه در لیگ هستند.» نصاری اشاره‌ای به بازی تیمش برابر مس کرمان در جام حذفی هم دارد: «هر تیمی روی جام حذفی حساب باز می‌کند و برای ما هم پیروزی در این بازی بسیار مهم است. امیدوارم با شکست دادن مس در مسیر خوبی قرار بگیریم.»



حسن جعفری

مس رفسنجان، کمترین گل خورده را دارد

حسن جعفری درباره مس رفسنجان می‌گوید: «خدا را شکر تا پایان نیم فصل از نظر انسجام دفاعی و تعداد گل خورده برترین تیم لیگ بوده‌ایم، طبق آمار در خلق موقعیت گلزنی جزو برترین تیم‌ها هستیم اما متأسفانه موقعیت‌هایمان تبدیل به گل نشد، اگر این اتفاق رخ می‌داد از حیث تعداد گل‌های زده هم شرایط بهتری داشتیم. در مورد عملکرد خط دفاعی نیز باید اضافه کنم که دو گل از چهار گلی که دریافت کردیم از روی نقطه پنالتی بود.»



ایمان عالمی:

بازیکن جدید جذب می‌کنیم

ایمان عالمی مربی هوادار، در خصوص کسب قهرمانی جام حذفی توسط ساکت الهامی می‌گوید: «ایشان با دو تیم متفاوت قهرمان شده‌اند، ولی باید از این مسأله عبور کنیم. بازی‌های سختی داریم و بازی با چادرملو بسیار سخت خواهد بود. حتی از بازی‌های لیگ هم سخت‌تر خواهد بود. الان جوانان خیلی خوبی در تیم ما بازی می‌کنند. هر بازیکنی ویژگی‌های فنی مورد نظر آقای الهامی را داشته باشد قطعاً جذب خواهد شد.»



محمد نژاد مهدی

ترک سپاهان

محمد نژاد مهدی مدافع سپاهان در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. این بازیکن قبل از شروع فصل با وجود چند پیشنهاد خوبی که داشت، در این تیم ماندگار شد ولی امسال فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد. نژاد مهدی حالا در آستانه جدایی از تیم سپاهان قرار دارد و می‌خواهد در تیمی دیگر بازی کند. در این بین چند پیشنهاد هم به این بازیکن رسیده است و او به زودی تصمیم نهایی‌اش را خواهد گرفت.

پاشنه آشیل تیم قلعه نویی برای قهرمانی

مدعی اما ناکام در مصاف با مدعیان



مهاجم آلومینیوم در ام‌صلال

باشگاه ام‌صلال اعلام کرد که قراردادی با والتینو یوئل امضا کرده و این بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی به این باشگاه ملحق شده است. وسام رزق سرمربی ام‌صلال ابراز امیدواری کرده که این مهاجم استرالیایی بتواند قدرت زیادی به خط حمله این تیم اضافه کند. ام‌صلال در نیم فصل نخست لیگ ستارگان قطر، یاسین البخیت را به دلیل مصدومیت از دست داد. یوئل در نیم فصل اول لیگ برتر با پیراهن تیم آلومینیوم اراک به میدان رفت که این باشگاه از جدایی این بازیکن به صورت قرضی خبر داد.

تراکتور با پنجره باز در نیم فصل

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه تراکتور خبر داد. پس از مذاکرات و توافق مدیران عامل دو باشگاه تراکتور و ترویس فرانسه در خصوص پرداخت حق انتقال کوین فورچونه، براساس اعلام اتاق حل اختلاف فیفا، محرومیت باشگاه تراکتور از پنجره نقل و انتقالاتی برداشته شد. طبق اعلام اتاق حل اختلاف فیفا، با توجه به اعلام وصول مطالبات باشگاه فرانسوی در خصوص حق انتقال کوین فورچونه، بازیکن سابق باشگاه تراکتور، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز گردید و محرومیت از نقل و انتقالات رفع شد.

سوژه



حال برزیل خوب نیست!

صنعت نفت از نداشتن مهاجم تا پنجره بسته

صنعت نفت آبادان با وجود تغییرات روی نیمکت در نیم فصل اول، هنوز هم شرایط خوبی ندارد و در برابر حریفان امتیازات را واگذار می‌کند. آدسون تاورس، سرمربی نفت آبادان پس از حضور در این تیم بارها بابت در اختیار نداشتن یک مهاجم گلزن، گلایه کرده است. این در شرایطی است که عماد میرجوان که یکی از محدود

به دنبال کسب قهرمانی است. امیر قلعه‌نویی در فصل گذشته رقابت‌ها، شانس بیشتری برای دستیابی به قهرمانی داشت، اما با اتفاقات خارج از زمین که برای گل گهر سیرجان رخ داد، شرایط عوض شد و گل گهر سیرجان و قلعه‌نویی به آنچه که می‌خواستند، نرسیدند. حالا نیم فصل رقابت‌هاست و گل گهر با ۲۷ امتیاز و هم‌امتیاز با تیم بالاسری خود یعنی سپاهان و تیم پایین‌تر از خودش یعنی استقلال در رده سوم جدول ایستاده است. این جدول به شرطی باقی خواهد ماند که گل گهر از بازی معوقه‌اش امتیازی کسب نکند که بعید به نظر می‌رسد و گل گهر با هدایت قلعه‌نویی به احتمال زیاد سه امتیاز بازی با آلومینیوم اراک را کسب خواهد کرد. اما به نظر می‌رسد مشکل فعلی گل گهر سیرجان و امیر قلعه‌نویی تیم‌هایی مثل آلومینیوم اراک و بقیه نیستند، بلکه پاشنه

آشیل گل گهر جای دیگری است که با دقت در نتایج این تیم می‌توان به آن دست پیدا کرد. در صورتی که گل گهر را برنده بازی با آلومینیوم اراک بدانیم، این تیم ۳۰ امتیازی می‌شود و فاصله ۲ امتیازی با صدر جدول خواهد داشت و این نه تنها فاصله زیادی نیست، بلکه این تیم بهترین شرایط را برای نیم فصل دوم و کسب نتایج بهتر دارد به شرط اینکه امیر قلعه‌نویی و تیمش ترک عادت کنند و در مصاف با دیگر مدعیان، امتیاز از دست ندهند.

گل گهر سیرجان در هفته سوم این فصل از رقابت‌ها به مصاف سپاهان رفت و از این تیم میزبانی کرد. در این دیدار میلاد زکی‌پور در دقیقه ۴۳ و ۵۱ دروازه گل گهر را باز کرد و گل گهر در بهترین شرایط و با سه برد و نزدیکترین محل به صدر جدول به مصاف دیگر مدعی یعنی پرسپولیس رفت اما این بازی هم برای قلعه‌نویی یک شکست دیگر مقابل

را جبران کرد و در ادامه نمایش خوب علیرضا علیزاده در دقیقه ۸۶ بازی را به تساوی کشاند. در حقیقت گل گهر در رویارویی با یکی از مدعیان، بازنده بازی بود و با خوش‌شانسی توانست یک امتیاز از سپاهان کسب کند. اما بازی مهم دیگر گل گهر باز هم در خانه خودش بود و شاگردان امیر قلعه‌نویی به مصاف استقلال رفتند. در این دیدار باز هم گل گهر خیلی زود دروازه خود را باز شده دید، محمد مجبی در دقیقه ۲۹ دروازه گل گهر را باز کرد. هر چند در دقیقه ۵۴ مهدی تیکدری گل خورده گل گهر را جبران کرد، اما تیم امیر قلعه‌نویی در مقابل این مدعی هم ناکام بود و در دقیقه ۹۸ بازی گل خورد و بازنده از زمین خارج شد. گل گهر در بهترین شرایط و با سه برد و نزدیکترین محل به صدر جدول به مصاف دیگر مدعی یعنی پرسپولیس رفت اما این بازی هم برای قلعه‌نویی یک شکست دیگر مقابل

برای صنعت نفت را به دست آورد. از طرفی پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه نفت در حال حاضر به دلیل بدهی به میلاد جهانی بسته است اما مدیران باشگاه درصدد هستند بزودی با پرداخت مطالبات وی، این پنجره را باز کرده و دست‌کم بتوانند از محمدرضا جلیل مهرز، هافبک عراقی که به تازگی با این باشگاه قرارداد بسته استفاده کنند.

و هزینه‌های چند صد میلیون برای سفر وی به ایران، به دلیل تطابق نداشتن شرایط این بازیکن با قوانین نقل و انتقالاتی کشورمان، در نهایت شرایط برای عقد قرارداد با سیمچ هم فراهم نشد. البته ظاهراً سیاست‌بین‌پیریز، مدافع اروگوئه‌ای هم که به تازگی با نفت عقد قرارداد کرده به دلایلی تقریباً مشابه در شرایط فعلی نمی‌تواند مجوز بازی

میرجوان اعلام کرده‌اند اما با توجه به اینکه کادرفنی نفت در حال حاضر مهاجمان با کیفیتی در اختیار ندارد، نارضایتی سرمربی برزیلی از میرجوان تا حدی غیرعادی به نظر می‌آید. صنعت نفت برای تقویت خط حمله خود در روزهای آتی یک مهاجم اهل کرواسی یعنی مارکو سیمچ را به آبادان آورد و با وجود کیفیت به نسبت خوب این بازیکن

مهاجم تأثیرگذار آبادانی‌ها در این فصل بوده پس از غیبت در چهار بازی‌ای که سرمربی برزیلی روی نیمکت نشسته، به تازگی در تمرینات تیمش هم شرکت نکرده است. با این وضعیت احتمال فسخ قرارداد میرجوان با صنعت نفت قوت گرفته است. هر چند مدیران باشگاه آبادانی دلیل این تصمیم را نارضی بودن تاورس از کیفیت